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Svar på granskning av kvalitet i vårdstatistik 
Ärendebeskrivning 

Revisionen har genomfört en granskning avseende kvalitet i vårdstatistik. Granskningen syftade till 
att svara på om regionstyrelsen och hälso-och sjukvårdsnämnden har en tillfredsställande styrning, 
uppföljning och kontroll av att vårdstatistiken är korrekt och ändamålsenlig. 
 
Revisionens sammanfattande bedömning är att regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden 
inte har säkerställt en tillräcklig styrning, uppföljning och kontroll över kvalitet i vårdstatistik. Det 
baseras på att verksamheterna inom både regionstyrelsen och hälso- och sjukvårdsnämnden i stor 
omfattning saknar tid, kompetens, resurser och stöd för att kvalitetssäkra vårddata i den 
omfattning som krävs i enlighet med Socialstyrelsens föreskrifter och regionens styrmodell. 
 
Revisionen rekommenderar regionstyrelsen att; 
• Ta fram ett sammanhållet dokument eller datastrategi för hantering, uttag och användning av 
vårddata samt hur regionen ska rikta sina resurser för utvecklingsarbetet. 
 • Se över organisationen och ansvarsfördelningen avseende datautveckling och hantering av 
vårddata. 
 
Revisionen rekommenderar hälso- och sjukvårdsnämnden att; 
• Se över förutsättningarna för kompetens och stöd för att kunna ha en hög nivå av kvalitet i 
vårddata. 
 • Göra en översyn av arbetet med kvalitetssäkring av vårddata. 
 
Svaret till Revisionen kommer att ske uppdelat för regionstyrelsen och hälso- och 
sjukvårdsnämnden, men båda delarna utgör en helhet. 
Sammantaget så delar både regionstyrelsen och hälso-och sjukvårdsnämnden till fullo Revisionens 
bedömningar. Det har också redan innan granskningen identifierats som ett problem eller snarare 
flera olika problemområden. Det är också därför det har påbörjats och vidtagits en hel del 
aktiviteter och åtgärder för att förbättra kvaliteten på vårddata samt också hur ledningen ska kunna 
använda resultaten till prioriteringar och resursfördelning. 

Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag svar på granskning av kvalitet i vårddata och vårdstatistik antas. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Mikael Ferm 
Regionstabschef 
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Utdrag till 

Regionens revisorer 
Regionstabschef 
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